Idépont Teriilet

1970.04.19. PECS

1970.06.07. SUMONY
1970.10.11. SUMONY
1970.10.18. SUMONY
1970.11.01. PELLERD
1970.11.15. SUMONY
1970.12.06. PELLERD
1970.12.13. SUMONY
1970.12.27. PECS

Korzet

HOSOK TERE-RIGOKUT
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
TETTYE-HUNYADI UT

Megfigyelo 1 Megfigyeld 2
MOLNAR ISTVAN id. MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN ES TARSAI
MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN ifj. MOLNAR GEZA
MOLNAR ISTVAN id. MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN ifj. MOLNAR GEZA
MOLNAR ISTVAN id. MOLNAR ISTVAN
MOLNAR ISTVAN GEREBY GYORGY
MOLNAR ISTVAN id. MOLNAR ISTVAN

Tengelic
Tengelic
Tengelic
Tengelic
Tengelic
Tengelic
Tengelic
Tengelic
Tengelic

Faj Him Tojo Ad Juv Imm Pull Egyéb Ossz

0

OO OO OoOO0OoOoOo

0

O OO OO O0OO0oOOo

0

OO OO0 OOoOOo

0

OO OO O0OO0oOOoOOo

0

OO OO0 O0oOOoOOo

0

OO OO0 O0OO0oOOo

2
1
16
7
11
6
11
24
2

2
1
16
7
11
6
11
24
2



